
 

75.0200.43.2021 

 

 

Zarządzenie nr 39 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 21 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie: utworzenia Działu ds. Systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją 

w strukturze organizacyjnej Centrum Informatyki oraz zmian 

w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

 

Na podstawie § 82 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W strukturze organizacyjnej Centrum Informatyki tworzy się Dział ds. Systemu 

Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją. 

 

§ 2 

 

Do zadań Działu ds. Systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją należy zarządzanie 

systemem Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją, zwanym dalej „systemem EZD”, i jego 

rozwijanie na Uniwersytecie Jagiellońskim (z wyłączeniem Collegium Medicum), 

a w szczególności: 

1) zarządzanie konfiguracją i uprawnieniami dostępu użytkowników systemu EZD; 

2) zarządzanie integracją systemu EZD z Elektroniczną Skrzynką Podawczą UJ na ePUAP 

i innymi systemami na UJ;   

3) wsparcie użytkowników w zakresie obsługi systemu EZD – szkolenia, konsultacje; 

4) wsparcie dla jednostek organizacyjnych UJ w zakresie optymalizacji, projektowania 

nowych lub zmiany procesów wprowadzanych do systemu EZD; 

5) współpraca z producentem systemu EZD. 

 

§ 3 

 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonym zarządzeniem 

nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.), wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 w części Wykaz jednostek administracji ogólnouczelnianej grupa 

Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. dydaktyki otrzymuje brzmienie: 

„Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. dydaktyki 

1. Biuro Prorektora ds. Dydaktyki 

2. Centrum Wsparcia Dydaktyki 

1) Biuro Centrum Wsparcia Dydaktyki 

2) Biuro Doskonalenia Kompetencji 



3) Biuro Karier 

4) Dział Obsługi Studentów Zagranicznych 

5) Dział Obsługi Studiów 

6) Dział Rekrutacji na Studia 

7) Dział Spraw Studenckich 

8) Sekcja Systemów Rejestracji Kandydatów 

9) Dział Spraw Stypendialnych 

3. Centrum Informatyki 

1) Biuro Centrum Informatyki 

2) Dział Infrastruktury Systemów Informatycznych 

3) Dział Usług Informatycznych 

4) Sekcja ds. Portalu Uniwersyteckiego 

5) Dział ds. Systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją 

4. Biuro Projektu Doskonały Uniwersytet”; 

2) w załączniku nr 2 w części Zakres zadań jednostek administracji ogólnouczelnianej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w Rozdziale III Jednostki podporządkowane 

prorektorowi ds. dydaktyki w § 11c: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Centrum wchodzą: 

1) Biuro Centrum Informatyki; 

2) Dział Infrastruktury Systemów Informatycznych; 

3) Dział Usług Informatycznych; 

4) Sekcja ds. Portalu Uniwersyteckiego; 

5) Dział ds. Systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją.”, 

b) dodaje się ust. 7 w brzmieniu określonym w § 2 zarządzenia; 

3) w zakresie uregulowanym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 8 Schemat struktury 

organizacyjnej Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2021 roku. 
 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


